



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Νομός Τρικάλων

Δήμος Τρικκαίων

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

Τμήμα Προμηθειών & Αποθηκών

Α.Α.Η.Τ.: 1007.Ε82601.0001

ΑΦΜ: 997830264

ΔΟΥ: ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Ταχ. Δ/νση: Ασκληπιού 18

Ταχ. Κώδ.: 421 31 Τρίκαλα

Πληροφορίες: Κρύου Φωτεινή

Τηλέφωνο: 24313-51203

E-mail: fkriou@trikalacity.gr

Τρίκαλα, 29-5-2025

Αριθμ. Πρωτ.: 25313

Φ. 97

ΘΕΜΑ: Έγκριση των τευχών της μελέτης και απευθείας ανάθεση για την προμήθεια μικροϋλικών.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Δήμαρχος Τρικκαίων

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 – ΦΕΚ 87 Α (Καλλικράτης).
3. Τις διατάξεις:
 - α. του άρθρου 66 του Ν. 4270/14 "Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 143Α/2014) όπως ισχύει,
 - β. Της περίπτ. ε' της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018 (Α' 133)
 - γ. του Π.Δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (ΦΕΚ 145Α/2016)
4. Τις διατάξεις των άρθρων 66, 116, 118, 120 & 379 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α').
5. Τις διατάξεις του (άρθρου 118 παρ. 3 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021) «... Η υπογραφή συμφωνητικού απαιτείται για συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία που υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ, ...»
6. Την από **8-5-2025(ΑΔΑΜ:25REQ016773832)** Εισήγηση του Τμήματος Οργάνωσης και Διοικητικής Υποστήριξης της Διεύθυνσης Ανταποδοτικών Υπηρεσιών, για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού **4.453,89€** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σε βάρος του **Κ.Α. 20-6662.0025**, του προϋπολογισμού του Δήμου Τρικκαίων οικον. έτους 2025.
7. Την αριθμ. **592/13-5-2025(Α.Δ.Α.: 9ΒΥ9ΩΗ9-ΝΕ1 & 25REQ016807284)** Απόφαση Δημάρχου περί «Έγκρισης δαπάνης & διάθεσης πίστωσης».
8. Την από **8-5-2025** Τεχνική Περιγραφή της αρμόδιας υπηρεσίας.
9. Την υπ' αριθμ. Πρωτ. **23750/21-5-2025(ΑΔΑΜ:25PROC016863942)** Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποβολής προσφοράς προς τον κ. **Γκαντέλο Απόστολο**
10. Την οικονομική προσφορά του ανωτέρω.
1. Τα στοιχεία ηλεκτρονικής τιμολόγησης:

1.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ (Α.Α.Η.Τ.) :	1007.Ε82601.0001
2.	CPV (Κοινό Λεξιλόγιο για τις Δημόσιες Συμβάσεις):	44100000-1(Κατασκευαστικά υλικά και παρόμοια είδη)
3.	Στοιχείο αναφοράς αγαθού / υπηρεσίας – Αναγνωριστικό Σύμβασης για τον τύπο του προϋπολογισμού: (BT-11) «3/ΑΔΑ Ανάληψης Δέσμευσης»:	9ΒΥ9ΩΗ9-ΝΕ1
	ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ:	ΛΟΙΠΟΙ
4.	Στοιχείο αναφοράς σύμβασης – Αναγνώριση σύμβασης: ΑΔΑΜ σύμβασης	(αναγράφεται στο πάνω μέρος της σύμβασης)
5.	Α.Φ.Μ.:	997830264
6.	Δ.Ο.Υ. :	ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει την τεχνική περιγραφή της Διεύθυνσης Ανταποδοτικών Υπηρεσιών που περιέχεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α', για την προμήθεια μικροϋλικών, ώστε να καλυφθούν οι ανάγκες του Τμήματος Καθαριότητας και Ειδικών Συνεργειών και Συντήρησης Δημοτικού Οδοφωτισμού της Διεύθυνσης Ανταποδοτικών υπηρεσιών του Δήμου Τρικκαίων, ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης 4.453,89€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, όπως επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.

Β. Αναθέτει απευθείας την ανωτέρω προμήθεια, έναντι συνολικού ποσού **4.395,80€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.**, στον παρακάτω:

Όνοματεπώνυμο/Επωνυμία	ΓΚΑΝΤΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ		
Διεύθυνση – Πόλη – Τ.Κ.	Ηρώων Αλβανικού Μετώπου 8	ΤΡΙΚΑΛΑ	42100
Α.Φ.Μ.	151862395	Δ.Ο.Υ.	ΤΡΙΚΑΛΩΝ
Στοιχεία επικοινωνίας	Τηλ.: 2431027652	E-mail:	apostolosgad@hotmail.com

Και αναλυτικά - σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή και την Προσφορά του αναδόχου - ως εξής:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	Φτυάρια απλά με στυλιάρι	Τεμ.	25	7,70	192,50
2	Τσουγκράνα με στυλιάρη	Τεμ.	25	6,30	157,50
3	Τσαπάκια	Τεμ.	20	7,20	144,00
4	Ψεκαστήρας	Τεμ.	8	18,50	148,00
5	Σκούπες φύλλων σπαστές μεταλλικές πτυσσόμενες	Τεμ.	30	6,50	195,00
6	Φαράσι μπλέ κομμένο	Τεμ.	30	9,60	288,00
7	Σακούλες άμμου 35X63	ΚΙΛΟ	60	4,00	240,00
8	Στυλιάρα φτυαριού	Τεμ.	30	1,95	58,50
9	Βούρτσα σκληρή κόκκινη 30εκ	Τεμ.	30	4,10	123,00
10	Σιλικόνη αντιμουχλική	Τεμ.	5	2,70	13,50
11	Τριπανόβιδες 4,2*19 (1000 τμχ)	Τεμ.	2	15,40	30,80
12	Κόλλα MAMUT 290 ml	Τεμ.	3	8,40	25,20
13	Τσέρκι διάτρητο (17 μ)	Τεμ.	4	2,75	11,00
14	Τσέρκι διάτρητο (25 μ)	Τεμ.	4	2,75	11,00
15	Σύρμα Γαλβανιζέ Νο 12	Κιλό	4	2,85	11,40
16	Αλυσίδα Γαλβανιζέ	Κιλό	4	2,90	11,60
17	Σφυράκι HARDEN (400 γρ)	Τεμ.	4	4,20	16,80
18	Σπρέι χρώμα πράσινο	Τεμ.	4	2,65	10,60
19	Σπρέι αντισκουριακό	Τεμ.	4	3,35	13,40
20	Μετροταινίες 5m*25mm	Τεμ.	4	2,40	9,60
21	Σιδηροπρίονο	Τεμ.	6	3,50	21,00
22	Τρυπάνι SDS 10mm*310mm (Τετράκοπο)	Τεμ.	4	11,40	45,60
23	Κλειδιά ALLEN HARDEN B.T.	Τεμ.	4	4,10	16,40
24	Δίσκοι κοπής σιδήρου 125*1	Τεμ.	4	0,85	3,40
25	Λουκέτα τάκου Νο 80	Τεμ.	4	18,80	75,20
26	Κλιπς για σφικτήρες Ιταλίας	Τεμ.	4	0,55	2,20
27	Μεντεσέδες πύρου με αυτάκια Νο 20	Τεμ.	9	1,00	9,00
28	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 1mm	Τεμ.	5	0,85	4,25
29	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 2mm	Τεμ.	5	1,25	6,25
30	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 3mm	Τεμ.	5	0,95	4,75
31	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 3,5mm	Τεμ.	5	1,15	5,75
32	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 4mm	Τεμ.	5	1,35	6,75

33	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 4,5mm	Τεμ.	5	1,45	7,25
34	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 5mm	Τεμ.	5	1,55	7,75
35	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 6mm	Τεμ.	5	1,75	8,75
36	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 7mm	Τεμ.	5	2,20	11,00
37	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 8mm	Τεμ.	5	2,90	14,50
38	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 9mm	Τεμ.	5	3,50	17,50
39	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 10mm	Τεμ.	5	4,00	20,00
40	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 11mm	Τεμ.	5	6,10	30,50
41	Τρυπάνια κοβαλτίου IZAR 12mm	Τεμ.	5	6,60	33,00
42	Σωλήνας γαλβανιζέ BT 2,5'' (6 μ.)	Τεμ.	12	56,00	672,00
43	Σφυράκι HARDEN (400 γρ)	Τεμ.	4	4,00	16,00
44	Νοβοπανόβιδες 5*80 (1 κουτί/250 τεμ)	Τεμ.	4	12,90	51,60
45	ΔΕΜΑΤΑ ΔΕΜΑΤΙΚΑ 8x300 ΠΑΚΕΤΟ	ΠΑΚΕΤΟ	6	4,70	28,20
46	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 38x360	ΠΑΚΕΤΟ	5	11,80	59,00
47	ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ 35X 50 ΠΑΚΕΤΟ	ΠΑΚΕΤΟ	5	1,55	7,75
48	Φτυάρια εκχιονισμού	Τεμ.	15	7,80	117,00
49	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΓΙΑ ΑΛΑΤΙ	ΚΙΛΟ	10	4,10	41,00
50	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΜΙΚΡΗ	Τεμ.	5	1,85	9,25
51	ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ	Τεμ.	20	0,95	19,00
52	ΣΚΕΠΑΡΙΑ	Τεμ.	10	4,10	41,00
53	ΤΡΙΧΙΑ (ΚΙΛΑ)	ΚΙΛΑ	25	3,75	93,75
54	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ	Τεμ.	10	2,35	23,50
55	Λουκέτα CISA Νο 50, ίδιο κλειδί	Τεμ.	45	6,75	303,75
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ					3.545,00
ΦΠΑ 24%					850,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.395,80

- Τα παραπάνω θα υλοποιηθούν από τον Ανάδοχο σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή της αρμόδιας υπηρεσίας.
- Οι προμηθευόμενες ποσότητες προσμετρούνται ενδεικτικά και μπορούν να αυξομειώνονται. Θα καθορίζονται από την αρμόδια Διεύθυνση και σε καμία περίπτωση το συνολικό κόστος που θα προκύψει δεν θα υπερβεί το συμβατικό ποσό.

Ο Δήμαρχος Τρικκαίων

Νικόλαος Σακκάς

Κοινοποίηση:

1. Ανάδοχο(με την υποχρέωση να προσέλθει εντός 10 ημερών για την υπογραφή της σύμβασης)
2. Δ/νη Αναποδοτικών υπηρεσιών
3. Δ/νη Οικονομικών Υπηρεσιών